Поставщик:
Наименование:
Светосигнальные колонны
XSON серии BTL70BK
®
FLEXIBLE
TL70 Комбинированная сигнальная мачта 70 мм диаметр
● Даже светлый тип TL70 и сияющий тип BTL70 являются дополнительными

W1：белый
Пример: X SON-BTL70BK-S3AFRYG-LN24-135
РасшифровкаОбозначение
XSON-BTL70 Модель с диаметром корпуса 70 мм
BK
S3
Цвет корпуса:
BK : черный WT
Количество светящихся сегментов:
S1: 1 сегмент
S2: 2 сегмента
S3: 3 сегмента
AF
Звуковой сигнал:
Н: нет
AF: постоянный  звук, регулируемый
PF: прерывистый звук, регулируемый
RYG
Цвет свечения:
(Начиная с верхней части колонны. Поддержка от
1 до 3 сегментов)
R - красный
Y - желтый
G - зеленый
LN
Способ подключения:
LN кабель
24
Высота стойки:
30-30 мм
135-135 мм
225-225 мм
375-375 мм
Напряжение питания:
24: 24 V DC
135
6
Электрический провод
Гунчоу  Male
12
3 4
12
3 4
5
12
3
64
7
3-ступенчатый быстрый разъем
без зуммера
3-секционный быстроразъ
емный разъем с зуммером
4-ступенчатый быстрый ра
зъем без зуммера
4 секции с быстроразъемным
соедине нием типа зуммер
5-ступенчатый быстрый разъе
м без зу-ммера
Рассеянный тип:
C1
C2
C3
   A
1
2
3
5
4
12V or DC 24V
+ -
- +COM